manetacturas of ndushrial varaums

MTL352DSAIREX

LW AN

Rev: 1

(2V)

—

N

(-

Part List / Elenco parti
POSs. | QTY CODE DESCRIPTION DESCRIZIONE

1 1 KT.0221.0010 |MTL352 DS 1V D420 AIR EX MOTOR HEAD KIT |KIT TESTATA AIR EX 1V D420 MTL 352 DS
(BRUSHED STAINLESS STEEL) SAT.

2 1 KT.0051.0020 |FI.0154.0000 FILTER KIT KIT FILTRO FI1.0154.0000

3 1 KT.0655.0010 |ST.0123.0010 CHAMBER KIT (BRUSHED KIT CAMERA ST.0123.0010 SAT. DEFL. X
STAINLESS STEEL)

4 1 EP.0301.0000 |ATEX/AIREX PLIERS FOR ELECTRICAL PINZA PER CAVO DI MESSA A TERRA
GROUNDING CABLE ATEX/AIREX

5 1 - MTL352DS MACHINE BODY KIT KIT CORPO MACCHINA MTL352DS (STD)

6 1 KT.0156.0010 |ST.0165.0010 CONTAINER KIT (BRUSHED KIT CONTENITORE ST.0165.0010 SAT.
STAINLESS STEEL)

Data:02/12/2016




Data:02/12/2016

Rev: 1

KT.0218.0010




P

manetacturas of ndushrial varaums

KT.0218.0010

Rev: 1

Data:02/12/2016

Part List / Elenco parti

POS. | QTY CODE DESCRIPTION DESCRIZIONE
1 2 SL.0912.0000 |ABS HEAD HANDLE MANIGLIA TESTATA A PONTE SERIE ABS
2 1 CT.0074.0010 |MTL AIR HEAD COVER (BRUSHED STAINLESS STEEL) COPERCHIO TESTATA MTL AIR NT SAT.
3 1 EP.0273.0000 |G1/8 F - D6 SWIVEL ELBOW PUSH-IN FITTING RACCORDO RAPIDO A GOMITO GIREV. G1/8 F - D6
4 1 EP.0139.0000 |D. 40 MTL AIR VACUUM GAUGE VUOTOMETRO D.40 AIR MTL
5 |0,35m| EP.0187.0000 [4X6 RILSAN PIPE TUBO NYLON RILSAN 4X6 NEUTRO
6 1 G1.0134.0000 |D. 420 MTL AIR COVER NOISE BUFFERING MATERIAL INSONORIZZANTE COPERCHIO AIR MTL D.420
7 1 G1.0136.0000 |D. 420 AIR HEAD COVER SIDE NOISE BUFFERING MATERIAL [INSONORIZZ. LAT. COPERC. TESTATA AIR MTL D420
8 0,8m | GI.0100.0000 |AIR HEAD SILENCER PIPE TUBO FONOASSOR.TESTATA AIR 50cm
9 2 MC.0031.0000 |D. 60/80 9 mm. CLAMP FASCETTA CABLAGGIO 280X3.5X1.5mm
10 2 SL.0717.0000 |DIFFUSOR FILTER CLAMP FASCETTA FILTRO DIFFUSORE
11 2 (GA.0048.0000 |AIR HEAD VENTURI UNIT EIETTORE TESTATA AIR N.T.
12 2 SL.0842.0000 |M/F 3/8" - 1/2" "L" CONNECTION RACCORDO GOMITO M/F 3/8" - 1/2"
13 2 MC.0028.0011 |1/2" ZINCED STEEL SCREW VITE SEMPLICE 1/2" ACCIAIO ZINCATO
14 1 SL.0841.0000 |F/F 1/2""T" CONNECTION RACCORDO T F/F 1/2" X EIETT.IN GHISA
15 1 SL.0836.0000 |1/2" THREADED ADAPTER FOR AIR OPERATED HEAD BARILOTTO FILETTATO 1/2" L=100 TEST AIR
16 1 EP.0064.0000 |AIR HEAD FILTER PRESSURE GAUGE MANOMETRO PER FILTRO TESTATA AIR
17 1 SL.1406.0021 |1/4" FF ZINCED CONNECTION MANICOTTO ZINCATO FF 1/4”
18 1 MC.0027.0000 |R1/4 DOUBLE SCREW NIPPLE VITE DOPPIA R1/4
19 2 SL.0837.0011  [1/2" 10MM GALVANIZED EXTENSION CONNECTION MANICOTTO ALLUNG. 1/2" 10MM ACCIAIO ZINCATO
20 1 EP.0151.0000 |AIR HEAD CONDENSATE FILTER FILTRO CONDENSA TEST. AIR N.T.
21 1 SL.0838.0000 |M/F 1/2" "L" CONNECTION RACCORDO GOMITO M/F 1/2"
22 1 EP.0066.0000 |1/2 MF VALVE VALVOLA A SFERA 1/2 MF
23 1 SL.0839.0000 |AIR HEAD RUBBER HOLDER COUPLING INNESTO PORTA GOMMA TEST AIR EXP 42M 1/2
24 1 EP.0150.0000 |AIR HEAD CONNECTION PORTAGOMMA TESTATA AIR EX TUBO @16 42C/16
25 1 SL.0840.0000 |2" STOP-COLLAR CONDENSATE FILTER COLLARE 2"FISSAGGIO FILT.CONDE
26 4 G1.0036.0000 |EJECTOR GASKET GUARN.EIETTORE
27 2 SL.0253.0000 |ES FLANGE NET FOR D90 PIPE RETE FLANGIA ES PER TUBO INS. D90
28 1 EP.0122.0000 |G1/8M - D6 SWIVEL ELBOW PUSH-IN FITTING RACCORDO RAPIDO A GOMITO GIREV. G1/8 M - D6
29 1 G1.0178.0000 |D. 420 AIR BASE PLATE NOISE BUFFERING MATERIAL FOR  |INSONORIZZ. BASAMENTO AIR MTL D.420 DUE

TWO VENTURI

VENTURI

30 4

SL.0911.0020

MTL AIR MOTOR HEAD SPACER

DISTANZIALE TESTATA MTL AIR

AN 1

CT.0126.0010

MTL 352DS AIR 2V HEAD BASE PLATE (BRUSHED
STAINLESS STEEL)

BASAMENTO TESTATA MTL 352DS AIR 2V SAT.

32 1

MC.0032.0000

1/8" CH 17 MM. HEXAGONAL NUT

DADO ESAGONALE 1/8" CH 17 MM.




manetacturas of ndushrial varaums

KT.0051.0020

Rev: 1 Data:02/12/2016

] Part List / Elenco parti
POS. | QTY CODE DESCRIPTION DESCRIZIONE

1 | 1 |G1.0083.0000 | D. 420 MTL FILTER GASKET GUARN REGGIFILTRO D420 MTL

2 1 |SL.0676.0020|D. 420 MTL FILTER HOLDER RING (GALVANIZED) ANELLO REGGIFILTRO D420 MTL ZINCATO

3 1 |SL.0677.0020|MTL 16 POCKETS FILTER TIGHTENER CAGE GABBIA TENDIF 16T MTL ZINCATA
(GALVANIZED)

4 1 |SL.0674.0000|D. 420 MTL FILTER CLAMP FASCETTA FERMAFILTRO 8MM L1310 SALDATA

5 1 | FI.O154.0000 |D. 420 H400 16 POCKETS ANTISTATIC "C" POLYESTER FILTRO POL.C ANT D420 H400 16T
FILTER

6 1 |SL.0713.0020|MTL FILTER SHAKER CAGE (GALVANIZED) GABBIA SCUOTIFILTRO MTL ZINCATA

7 1 |SL.0440.0000|ZIG ZAG SPRING MOLLA ZIG ZAG mm3

8 1 |SL.0441.0020| GALVANIZED CAGE LOCK PIN PERNO AGGANCIO GABBIA ZINCATO




manetacturas of ndushrial varaums

KT.0655.0010

Rev: 1

Data:02/12/2016

G QZK
>

(17)
Part List / Elenco parti
POS. | QTY CODE DESCRIPTION DESCRIZIONE
1 1 ST.0123.0010 |D. 420 H680 CONIC FILTER CHAMBER (BRUSHED STAINLESS STEEL) |CAMERA FILTR.CONICA D420 H680 SAT.
2 2 SL.0216.0000 |LATCH TOGGLE CLAMP CHIUSURA A GANCIO PLASTIFICATA
3 1 SL.0215.0000 |L=140 HANDLE |MANIGLIA L=140
4 1 SL.0239.0010 |BRUSHED STAINLESS STEEL FILTER SHAKER FLANGE FLANGIA SCUOTIFILTRO SAT.
5 1 SL.0678.0020 |MTL FILTER SHAKER LEVER |LEVA SCUQTIFILTRO MTL
6 1 SL.0240.0000 |FILTER SHAKER LEVER BELLOWS SOFFIETTO LEVA SCUOTIFILTRO
7 1 SL.0217.0000 |FILTER SHAKER LEVER KNOB MANOPOLA LEVA SCUQTIFILTRO
8 1 SL.0743.0011 |STAINLESS STEEL DEFLECTOR DEFLETTORE INOX
9 1 G1.0084.0000 |MTL DIE-CAST INLET GASKET GUARN BOCCHETTONE PRESSOFUSO MTL
10 1 SL.0399.0000 |D. 80 DIE-CAST INLET BOCCHETTONE D80 PRESSOFUSO
1 1 SL.0401.0020 |DIE CAST INLET PAWL PIN SPINA BOCCH. PRESSOFUSO
12 1 SL.0402.0000 | PAWL SPRING |[MOLLA SALTARELLO
13 1 SL.0403.0020 |DIE CAST INLET PAWL SALTARELLO BOCCHETTONE PRESSOF
14 1 SL.1130.0000 |1"1/4 NUT |GHIERA 1"1/4
15 1 G1.0144.0000 |GASKET FOR 1" 1/4 NUT GUARN PER GHIERA 1"1/4
16 1 SL.1188.0000 |PVC G1 1/4 BLIND NIPPLE TAPPO PVC G1 1/4
17 1,4m | G1.0140.0000 |10X22 ADHESIVE MOUSSE GASKET GUARN MOUSSE ADESIVA RETINATA 10x22




manetacturas of ndushrial varaums

KT.0156.0010

Rev: 1

Data:02/12/2016

Part List / Elenco parti

POS. | QTY CODE DESCRIPTION DESCRIZIONE
1 1 ST.0165.0010 |MTL TUV H CONTAINER (BRUSHED |CONTENITORE MTL TUV H SAT.
STAINLESS STEEL
2 2 SL.0224.0000 |HANDLE MANIGLIA A PONTE 117 RAGGIATA
3 1 SL.1130.0000 |1"1/4 NUT GHIERA 1"1/4
4 1 1.0144.0000 |GASKET FOR 1" 1/4 NUT GUARN.PER GHIERA 1"1/4
5 1 SL.1188.0000 |PVC G1 1/4 BLIND NIPPLE TAPPO PVC G1 1/4
6 4 RT.0021.0000 |D. 50 EGA CASTOR RUOTA D50 EGA PIV. (FIL. M10x15)

(s

“-\\




manetacturas of ndushrial varaums

KT.0233.7035

Rev: 1

Data:02/12/2016




manetacturas of ndushrial varaums

KT.0233.7035

Rev: 1 Data:02/12/2016

Part List / Elenco parti
POS. | QTY CODE DESCRIPTION DESCRIZIONE

1 2 SL.0687.7021 |MTL CONTAINER ALUMINUM FASTENER LEVA ALLUMINIO AGGANCIO CONTENITORE MTL
LEVER

2 2 SL.0686.0020 |METALLIC LEVER MECHANISM ROTATION FULCRO ROTAZIONE LEVERAGGIO MTL
FULCRUM

3 2 SL.0685.7021 |MTL METALLIC ALUMINUM BODY SCOCCA ALLUMINIO MTL

4 1 SL.0331.0000 |ANELLO LIMKAS 28A KIMKAS RING 28A

5 2 SL.0683.0000 |D.20X30 SP.1 NYLON SPACER DISTANZIALE NYLON D.20X30 SP 1

6 2 SL.0684.0020 |MTL ROTATION CLOSING WASHER RONDELLA CHIUSURA ROTAZ MTL

7 1 SL.0681.0020 |LIFTING ROD /RIGHT SIDE MTL ASTA SOLLEVAM /SGANCIO MTL DX

8 2 SL.0679.0000 |[MTL COLUMNS PROFILE PROFILO PLT PIANTONI MTL

9 1 MC.0023.0000 |VITE TSEI 8X35 FULCRO ROTA TSEU 8X35 SCREW

10 1 SL.1959.7035 |DM-SGA/352DS RIGHT COLUMN MONTANTE DX DM-SGA/352DS

11 1 SL.1960.7035 |DM-SGA/352DS LEFT COLUMN MONTANTE SX DM-SGA/352DS

12 1 SL.0682.0020 |[LIFTING ROD /LEFT SIDE MTL ASTA SOLLEVAM /SGANCIO MTL SX

13 2 SL.0368.0020 |GALVANIZED FASTENING LEVER FULCRUM |FULCRO LEVA AGGANCIO ZINCATO

14 1 ST.0079.7035 |MTL352DS TROLLEY CARRELLO MTL 352DS

15 2 RT.0090.0000 |ADAPTER WASHER RIDUTTORE ADATT. RUOTA D100 PIV. MTL

16 2 RT.0091.0000 |D. 100 MTL ANTISTATIC CASTOR WITH RUOTA D100 PIV.C/FR MTL ANT.
BRAKE

17 2 RT.0092.0000 |D.150 MTL ANTISTATIC WHEEL RUOTA D150 MTL ANT.

18 1 SL.0680.0000 |MTL ACCESSORIES BASKET CESTELLO PORTACCES MTL

19 1 SL.0688.7016 |MTL PUSH HANDLE MANICO DI SPINTA MTL




